
２０２５年３月４日
ＪＬＴＦ高知県支部

　平素より、ＪＬＴＦ高知県支部へのご協力をいただきまして心よりお礼申し上げます。

会員皆様のご尽力を賜りまして、今年、高知県支部は創立40周年を迎えることとなりました。

30周年は仮装親睦大会を開催しましたが、40周年は紅白戦で皆様方とテニスを一日楽しみたいと思い、

下記の要項で記念大会を実施したいと思います。大勢の皆様がご参加くださるようご案内申し上げます。

◎ 日 程 2025年11/5(水)　受付8:20

◎ 締 切 日 2025年10/15(水)

◎ 参加資格 2025年日本女子テニス連盟高知県支部会員

◎ 内 容 ４名１チームでエントリー（当日メンバー変更可）

大会当日受付にて抽選を行い「紅白」に分かれて紅白戦を行う

４名１チームで対戦を行い各試合の勝ち数を１ポイントとし、合計ポイントで

紅白の勝敗を決める

◎ 試合方法 全試合６ゲーム先取

＊天候等やむを得ない事情により、変更されることがあります

＜大会当日スケジュール＞

　　８：００～　　ウォームアップ

　　８：２０～　　エントリー受付 バザーを開催します♪
　　８：４０～　　開会式

　　９：００～　　試合開始

　１５：１５～　　閉会式

◎ 参 加 料 無料

◎ 服装規定 テニスシューズ着用のみ！　お好きなウェアで参加下さい

◎ 申込方法 2025年7月頃より受付開始、ホームページよりお申込み下さい

◎ お問合せ JLTF高知県支部  小笠原 貴美子 (080-2381-7759)

以　上　

記

ＪＬＴＦ高知県支部 40周年記念大会のご案内


